37. Ecce ego congregabo eos de uni-

versis terris, ad quas ejeci eos in furore meo, et in ira mea, et in indignatione graudi, et reducam eos ad locum istum, et habitare eos faciam confiderter.

38. Et erunt mihi in populum, et ego ero eis in Deum.

39. Et dabo eis cor unum, et viam unam, ut timeant me universi diebus; et bona sit eis, et filii eorum post eos.

40. Et feriam eis pactum sempiternum, et non desinam eis benefacere; et timorem meum dabo in corde eorum, ut non recedant a me.

41. Et lactabor super eis, cum bene eis fecero, et plantabo eos in terra ista in veritate, in toto corde meo et in tota anima mea.

42. Quia haec dicit Dominus: Sicut adduxi super populum istum omne malum hoc grande; sic adducam super eos omne bonum, quod ego loquor ad eos.

43. Et possidebunt agri in terra ista, de qua vos dicitis, quod deserta sit, eo quod non remanserit homo et iumentum, et data sit in manus Chaldaeorum.

44. Agri ementur pecunia, et scriben-  
tur in libro, et imprimetur signum, et testis adhibebitur, in terra Benjamin, et in circuitu Jerusalem, in civitatibus Juda, et in civitatibus montanis, et in civitatibus campestribus, et in civitatibus, quae ad anstrum sunt, quia convertam captivitatem eorum, ait Dominus.

### CAPUT XXXIII.

*Promittit Dominus, se dimissurum pec-  
cata populi sui, et a captivitate re-  
ducturum, multis beneficiis subsequen-  
tibus. Germinarit David germen justi-  
tiae, faciens justitiam et judicium in  
terra; et firmissimum est pactum Do-  
mini cum David et semine Jacob vehe-  
menter multiplicando.*

(*A. M. 3411. Aut. Chr. 590.*)

1. Et factum est verbum Domini ad Je-  
remiam secundo, cum adhuc clausus esset  
in atrio careeris, dicens:

2. Haec dicit Dominus, qui facturus est,  
et formatur illud, et paratur; Domi-  
nus nomen ejus.

3. Clama ad me, et exaudi te, et  
anuntiabo tibi grandia, et firma, quae  
nescis.

4. Quia haec dicit Dominus Deus Israël  
ad domos urbis hujus, et ad domos regis  
Juda, quae destructae sunt, et ad muni-  
tiones, et ad gladium

5. venientium, ut dinicent cum Chal-  
daeis, et implent eas endaveribus homi-  
num, quos percussi in furore meo et in  
indignatione mea, abscondens faciem meam  
a civitate hac propter omnem malitiam  
eorum:

6. Ecce ego obducam eis cicatricem et  
sanitatem, et curabo eos, et revelabo il-  
lis depreciationem pacis et veritatis.

7. Et convertam conversiōem Juda, et

couvercionem Jerusalem, et aedificabo eos sicut a principio.

8. Et emundabam illos ab omni iniuritate sua, in qua peccaverunt mihi, et propitius ero cunctis iniuritatibus eorum, in quibus deliquerunt mihi, et spreverunt me.